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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:35.20;  12: 1:30.20;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.20;  17: 1:18.50;  18: 1:18.30;
19 +: 1:16.30  /  Haai 2019 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;
19 +: 1:14.00

Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 1:29.47 1:22.03 439 LV JH 39.57 1:22.03
2. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:31.49 1:28.36 351 LV JH 41.33 1:28.36
3. DENDUYVER Silke LZK/21013/07 1:33.13 1:31.22 319 43.47 1:31.22
4. BEERNAERT Amber LZK/21008/07 1:34.50 1:32.55 305 43.87 1:32.55
5. VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 1:44.55 1:37.98 257 45.13 1:37.98
6. DESMET Marie ZTZ/21029/08 1:43.58 1:41.77 230 48.87 1:41.77
7. LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:45.36 1:42.44 225 48.83 1:42.44
8. VAN DE WEGHE Geike ZTZ/21053/08 NT 1:45.94 203 1:45.94

dis DECLERCQ Ona RZV/21114/08 1:56.27
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:31.66

13 - 14 jaar

1. MABBE Norah UZKZ/21027/06 1:26.64 1:21.13 454 LV 38.91 1:21.13
2. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 1:24.88 1:22.96 424 LV 39.09 1:22.96
3. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:25.09 1:24.02 408 LV 39.51 1:24.02
4. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 1:32.00 1:28.73 347 41.55 1:28.73
5. VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:34.72 1:30.45 327 42.70 1:30.45
6. DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 1:33.00 1:31.87 312 41.55 1:31.87
7. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:31.96 1:31.89 312 43.04 1:31.89
8. DEPOORTERE Lara KZK/21112/05 1:32.04 1:32.23 309 43.16 1:32.23
9. BEUSELINCK Marit ZB/21029/05 1:34.20 1:32.76 303 43.84 1:32.76

10. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 1:34.26 1:33.42 297 44.13 1:33.42
11. BRUNEEL Paulien ZB/21039/05 1:34.54 1:35.76 276 44.82 1:35.76
12. COMYN Nora RZV/21052/06 1:50.91 1:53.08 167 54.44 1:53.08

15 - 16 jaar

1. BORGONIE Lisa RZV/20226/03 1:11.33 1:11.19 672 LV JH 33.69 1:11.19
2. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 1:15.35 1:16.70 537 LV 35.29 1:16.70
3. TRUYE Alexine GOLD/21011/04 1:19.44 1:20.02 473 LV 38.02 1:20.02
4. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 NT 1:30.42 328 42.07 1:30.42
5. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 1:28.04 1:31.07 321 42.00 1:31.07

17 - 18 jaar

1. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:17.79 1:20.05 472 37.46 1:20.05

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. MAES Briek TZT/11049/07 1:29.39 1:24.98 280 40.02 1:24.98
2. VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 1:39.45 1:33.67 209 44.00 1:33.67

dis KINO Ernest KWZC/11077/07 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:13.99 1:12.34 454 33.51 1:12.34
2. DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 1:18.37 1:15.18 404 34.70 1:15.18
3. MAECKELBERGH Arno ZB/11034/06 1:29.30 1:26.99 261 40.74 1:26.99
4. VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:43.10 1:38.90 177 46.14 1:38.90
5. LEMAIRE Yaron KZK/11093/06 1:44.36 1:40.89 167 48.29 1:40.89

dis VANDECANDELAERE Michiel RZV/11063/05 1:33.97
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

15 - 16 jaar

FF VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 1:12.66

17 - 18 jaar

1. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 1:09.88 1:08.45 536 32.24 1:08.45

19 jaar en ouder

1. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:05.83 1:06.86 575 31.54 1:06.86
2. CAMERLYNCK Tim GOLD/10063/98 1:03.04 1:07.81 551 31.81 1:07.81

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S- Time PntPR 50m 100m 150m 200m

10 jaar

1. COUCKE Fleur TZT/21065/09 3:14.45 3:13.28 250 45.74 3:13.28
2. VAN COMPERNOLLE Estee ZTZ/21042/09 3:39.74 3:27.07 203 47.86 3:27.07
3. WILLAERT Juliette TZT/21074/09 NT 3:42.60 164 54.89 3:42.60

dis VANDEKERCKHOVE Noor TZT/21071/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S- Time PntPR 50m 100m 150m 200m

10 jaar

dis VERHOEST Bas MEGA/11260/09 3:39.21
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DELRUE Anaïs ZB/21061/08 1:06.82 1:02.64 516 30.09 1:02.64
2. FIERS Ena LZK/21003/07 1:21.03 1:10.00 369 33.39 1:10.00
3. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 1:13.97 1:11.22 351 34.75 1:11.22
4. VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 1:12.06 1:11.76 343 33.87 1:11.76
5. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:28.84 1:13.68 317 36.03 1:13.68
6. KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 1:22.28 1:13.97 313 34.57 1:13.97
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

7. DESMET Fien TZT/21062/08 1:18.64 1:14.57 305 35.92 1:14.57
8. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 1:21.31 1:14.63 305 35.84 1:14.63
9. RAEPSAET Stien ZB/21052/07 1:24.11 1:15.99 289 36.81 1:15.99

10. BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 1:27.77 1:17.44 273 37.02 1:17.44
11. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 1:25.25 1:20.04 247 38.51 1:20.04
12. MIGOM Lobke LZK/21015/08 1:29.05 1:20.59 242 37.81 1:20.59
13. THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:33.97 1:28.04 185 41.04 1:28.04
14. MAECKELBERGH Flore ZB/21037/08 1:46.67 1:30.88 169 43.99 1:30.88
15. DECLERCQ Ona RZV/21114/08 1:33.10 1:34.97 148 44.85 1:34.97
16. VAN DE WEGHE Geike ZTZ/21053/08 NT 1:35.36 146 45.29 1:35.36

13 - 14 jaar

1. VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 1:04.40 1:02.74 513 30.64 1:02.74
2. VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:06.68 1:04.42 474 30.73 1:04.42
3. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:04.98 1:05.44 452 31.47 1:05.44
4. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:03.34 1:05.70 447 30.90 1:05.70
5. OVAERE Luna GOLD/21040/06 1:09.00 1:06.02 440 32.13 1:06.02
6. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:07.35 1:07.19 418 32.17 1:07.19
7. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 1:08.48 1:07.26 417 32.44 1:07.26
8. DESMET Xyla KZK/21070/06 1:09.23 1:07.60 410 31.89 1:07.60
9. DEPOORTERE Lara KZK/21112/05 1:10.04 1:10.10 368 32.54 1:10.10

10. VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 1:11.37 1:10.71 358 34.03 1:10.71
11. BRULEZ Luna ZTZ/21021/05 1:12.92 1:11.87 341 34.06 1:11.87
12. VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 1:11.90 1:12.67 330 33.88 1:12.67
13. VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 1:18.69 1:15.38 296 35.19 1:15.38
14. DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 NT 1:16.03 288 36.61 1:16.03
15. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 1:18.96 1:16.23 286 36.29 1:16.23
16. VAN COMPERNOLLE Noa ZTZ/21033/06 1:19.16 1:16.84 279 36.56 1:16.84
17. BEUSELINCK Marit ZB/21029/05 1:19.36 1:18.60 261 37.57 1:18.60
18. BRUNEEL Paulien ZB/21039/05 1:23.05 1:22.60 225 39.45 1:22.60
19. COMYN Nora RZV/21052/06 1:33.38 1:42.41 118 47.63 1:42.41

15 - 16 jaar

1. DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 1:04.53 1:02.97 508 30.76 1:02.97
2. DESMET Xenia KZK/21043/04 1:05.53 1:03.26 501 30.34 1:03.26
3. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 1:02.31 1:03.98 484 30.70 1:03.98
4. ESPEEL Charlotte RZV/21102/03 1:05.56 1:06.95 422 31.76 1:06.95
5. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 1:08.96 1:07.12 419 32.26 1:07.12
6. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 1:09.25 1:11.99 340 33.79 1:11.99

FF DECLOEDT Fran TZT/21026/03 1:06.18

17 - 18 jaar

1. VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02 1:05.16 1:05.91 443 31.06 1:05.91
2. DEFEVER Tine ZB/20175/02 1:04.47 1:06.42 433 32.25 1:06.42

FF MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 59.86

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

11 - 12 jaar

1. KINDT Levi TZT/11048/07 1:04.67 1:02.12 378 29.44 1:02.12
2. LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 1:05.59 1:04.37 340 30.51 1:04.37
3. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 1:09.26 1:07.84 290 32.53 1:07.84
4. FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 1:10.27 1:08.71 279 33.53 1:08.71
5. COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:16.50 1:11.19 251 34.66 1:11.19
6. VERMOTE Carsten LZK/11011/07 1:17.47 1:11.39 249 34.54 1:11.39
7. VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 1:15.77 1:14.49 219 35.03 1:14.49
8. OVERMEIRE Axl MEGA/11257/07 1:18.16 1:18.23 189 36.98 1:18.23
9. EMBO Alessio LZK/11004/08 1:28.43 1:19.40 181 38.40 1:19.40

10. KINO Ernest KWZC/11077/07 NT 1:21.44 168 38.02 1:21.44
11. DESMET Xyano KZK/11103/08 1:25.82 1:22.76 160 39.59 1:22.76
12. LANNOO Mats ZTZ/11041/07 1:26.60 1:24.04 152 38.02 1:24.04
13. DECAESTECKER Mathis ZB/11067/08 NT 1:26.90 138 38.43 1:26.90
14. DE MEULEMEESTER Milan ZTZ/11050/08 1:35.58 1:30.76 121 41.13 1:30.76
15. VANDAMME Lucas ZB/11066/07 1:37.84 1:34.03 109 43.41 1:34.03

13 - 14 jaar

1. DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 58.41 56.11 513 27.19 56.11
2. VANALME Tristan KWZC/11019/05 57.47 57.72 471 28.15 57.72
3. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 1:01.06 1:00.18 416 28.86 1:00.18
4. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 1:08.90 1:02.51 371 30.32 1:02.51
5. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 1:02.67 1:02.57 370 30.00 1:02.57
6. DELRUE Alexander ZB/11060/06 1:05.78 1:04.67 335 31.31 1:04.67
7. DERYCKE Balder RZV/11050/05 1:07.50 1:04.95 331 30.10 1:04.95
8. DESMET Leendert TZT/31033/06 1:09.43 1:07.86 290 33.00 1:07.86
9. VANDECANDELAERE Michiel RZV/11063/05 1:12.79 1:09.60 269 33.34 1:09.60

10. VERMOTE Tristan LZK/11012/06 1:23.44 1:11.47 248 34.33 1:11.47
11. MAECKELBERGH Arno ZB/11034/06 1:25.21 1:14.69 217 36.62 1:14.69
12. VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:23.40 1:15.59 210 36.50 1:15.59
13. VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 1:17.92 1:16.16 205 36.23 1:16.16
14. LEMAIRE Yaron KZK/11093/06 1:22.35 1:24.71 149 39.99 1:24.71

15 - 16 jaar

1. DESMET Simon TZT/11011/04 1:03.69 1:02.58 370 29.72 1:02.58
2. VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03 1:04.48 1:04.57 337 30.39 1:04.57
3. FABBRO Hubert UZKZ/11024/04 1:08.70 1:05.31 325 30.91 1:05.31
4. BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 1:12.80 1:08.41 283 33.43 1:08.41

FF CASTEUR Xander GOLD/11018/04 57.98
FF MABBE Elian UZKZ/11028/04 54.47
FF VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 59.30

17 - 18 jaar

1. BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01 52.81 54.64 556 25.86 54.64
2. LARIDON Rune ZB/10171/02 56.41 56.11 513 26.76 56.11

19 jaar en ouder

1. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 52.70 53.38 596 25.38 53.38
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. DECOUTERE Imani KZK/21111/10 NT 1:33.42 204 45.80 1:33.42
2. DESMET Lieze TZT/21077/10 NT 1:34.48 197 46.13 1:34.48
3. TYVAERT Camille ISWIM/21080/10 1:49.97 1:45.21 143 50.09 1:45.21
4. TOMMISSEN Simonah ZB/21068/10 NT 1:51.13 121 53.70 1:51.13

10 jaar

1. DECLERCK Noor TZT/21076/09 NT 1:52.22 117 56.90 1:52.22

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. SEYS Wout ISWIM/11076/10 1:38.15 1:35.29 135 46.19 1:35.29
2. KINDT Liam TZT/11075/10 NT 1:35.70 133 45.89 1:35.70
3. DECOSTER Daan TZT/11078/10 NT 1:39.03 120 48.00 1:39.03
4. VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 NT 1:47.72 93 53.51 1:47.72

10 jaar

1. VERHOEST Bas MEGA/11260/09 1:32.06 1:28.67 167 43.42 1:28.67
2. VANDERMARLIERE Tiebe ISWIM/21077/09 1:32.58 1:28.76 167 43.04 1:28.76
3. DELRUE Aaron ZB/11063/09 NT 1:38.53 122 47.41 1:38.53

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DELRUE Anaïs ZB/21061/08 1:17.22 1:13.23 459 1:13.23
2. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:28.23 1:22.19 325 1:22.19
3. VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 NT 1:26.64 277 1:26.64
4. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 NT 1:26.67 277 1:26.67
5. LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT 1:27.70 267 1:27.70
6. RAEPSAET Stien ZB/21052/07 1:33.17 1:29.38 252 1:29.38
7. DESMET Marie ZTZ/21029/08 1:38.09 1:30.33 244 1:30.33
8. BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 NT 1:32.49 228 1:32.49
9. THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:43.74 1:38.77 187 1:38.77

10. MAECKELBERGH Flore ZB/21037/08 NT 1:39.87 181 1:39.87
FF VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:48.74

13 - 14 jaar

1. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 1:14.77 1:11.01 503 1:11.01
2. VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 1:13.67 1:12.73 469 1:12.73
3. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:18.25 1:14.09 443 1:14.09
4. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 1:18.01 1:15.49 419 1:15.49

YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:19.04 1:15.49 419 1:15.49
6. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:16.75 1:15.58 417 1:15.58
7. DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 1:16.35 1:15.67 416 1:15.67
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 9, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

8. OVAERE Luna GOLD/21040/06 1:18.92 1:16.17 408 1:16.17
9. MABBE Norah UZKZ/21027/06 NT 1:16.54 402 1:16.54

10. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:22.08 1:19.60 357 1:19.60
11. VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 1:21.42 1:21.92 328 1:21.92
12. VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 1:23.93 1:22.02 327 1:22.02
13. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 1:29.20 1:24.38 300 1:24.38
14. BRULEZ Luna ZTZ/21021/05 1:24.40 1:25.48 288 1:25.48
15. DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 NT 1:27.01 273 1:27.01
16. BEUSELINCK Marit ZB/21029/05 1:29.34 1:27.48 269 1:27.48
17. VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 NT 1:27.80 266 1:27.80
18. VAN COMPERNOLLE Noa ZTZ/21033/06 1:42.45 1:30.54 243 1:30.54
19. BRUNEEL Paulien ZB/21039/05 1:38.55 1:30.62 242 1:30.62

15 - 16 jaar

1. BORGONIE Lisa RZV/20226/03 NT 1:09.81 530 1:09.81
2. TRUYE Alexine GOLD/21011/04 1:09.93 1:10.53 514 1:10.53
3. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 1:08.71 1:11.16 500 1:11.16
4. SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 1:13.10 1:17.91 381 1:17.91
5. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 NT 1:20.82 341 1:20.82
6. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 NT 1:23.22 313 1:23.22

FF CASTEUR Margaux UZKZ/21088/03 1:13.72

17 - 18 jaar

1. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:09.22 1:10.64 511 1:10.64
2. DEFEVER Tine ZB/20175/02 1:15.65 1:16.03 410 1:16.03
3. VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02 NT 1:17.95 381 1:17.95
4. BORRY Noor RZV/21058/02 1:25.41 1:26.41 279 1:26.41

FF MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 1:10.02

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:30.19 1:25.90 200 1:25.90
2. DECAESTECKER Mathis ZB/11067/08 NT 1:32.32 161 1:32.32
3. LANNOO Mats ZTZ/11041/07 1:48.05 1:40.51 125 1:40.51
4. VANDAMME Lucas ZB/11066/07 1:43.59 1:41.98 119 1:41.98
5. DE MEULEMEESTER Milan ZTZ/11050/08 NT 1:45.74 107 1:45.74

13 - 14 jaar

1. THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:13.47 1:08.67 393 1:08.67
2. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 1:15.15 1:12.97 327 1:12.97
3. DERYCKE Balder RZV/11050/05 1:22.29 1:14.92 302 1:14.92
4. DELRUE Alexander ZB/11060/06 1:23.00 1:18.29 265 1:18.29
5. VANDECANDELAERE Michiel RZV/11063/05 NT 1:22.81 224 1:22.81
6. MAECKELBERGH Arno ZB/11034/06 1:31.55 1:23.58 217 1:23.58
7. VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 1:29.54 1:29.38 178 1:29.38
8. VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:31.40 1:32.49 160 1:32.49
9. LEMAIRE Yaron KZK/11093/06 1:43.02 1:35.57 145 1:35.57

15 - 16 jaar

1. VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 1:05.98 1:04.48 474 1:04.48
2. VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03 1:20.67 1:19.81 250 1:19.81
3. BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 1:25.46 1:21.79 232 1:21.79
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Programmanr. 10, Heren, 100m wisselslag

17 - 18 jaar

1. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 1:03.62 1:02.39 524 1:02.39
2. LARIDON Rune ZB/10171/02 1:07.52 1:06.46 433 1:06.46

19 jaar en ouder

1. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 1:00.86 1:02.26 527 1:02.26
2. CAMERLYNCK Tim GOLD/10063/98 NT 1:02.98 509 1:02.98
3. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:04.20 1:03.91 487 1:03.91

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. DESMET Lieze TZT/21077/10 1:31.85 1:25.62 202 40.90 1:25.62
2. DECOUTERE Imani KZK/21111/10 NT 1:26.20 198 41.00 1:26.20
3. DELRUE Alyzee ZB/21062/10 NT 1:29.65 176 41.97 1:29.65
4. TYVAERT Camille ISWIM/21080/10 1:39.59 1:41.45 121 46.10 1:41.45
5. TOMMISSEN Simonah ZB/21068/10 1:58.74 1:45.30 108 50.20 1:45.30

10 jaar

1. CANNAERT Lowies ISWIM/21067/09 1:17.57 1:14.70 304 35.70 1:14.70
2. DEGELS Merel ISWIM/21068/09 1:14.23 1:14.84 302 36.06 1:14.84
3. KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 1:22.06 1:15.13 299 35.16 1:15.13
4. COUCKE Fleur TZT/21065/09 1:21.08 1:15.43 295 36.51 1:15.43
5. MARTENS Iona LZK/21001/09 1:35.86 1:25.75 201 39.00 1:25.75
6. THUYTTEN Yana LZK/21007/09 1:33.01 1:26.31 197 38.38 1:26.31
7. WILLAERT Juliette TZT/21074/09 1:30.52 1:28.56 182 41.66 1:28.56
8. VAN COMPERNOLLE Estee ZTZ/21042/09 1:36.70 1:32.02 162 43.80 1:32.02
9. VANDEKERCKHOVE Noor TZT/21071/09 1:34.81 1:34.29 151 44.61 1:34.29

10. BOUCKAERT Nel LZK/21014/09 1:39.48 1:34.50 150 46.43 1:34.50
11. NOTREDAME Ine ZB/21064/09 NT 1:35.02 147 44.36 1:35.02
12. DECLERCK Noor TZT/21076/09 NT 1:43.94 112 49.38 1:43.94

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. KINDT Liam TZT/11075/10 NT 1:23.64 155 39.78 1:23.64
2. DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 1:40.15 1:23.69 154 39.16 1:23.69
3. SEYS Wout ISWIM/11076/10 1:24.99 1:24.82 148 41.90 1:24.82
4. DECOSTER Daan TZT/11078/10 1:33.75 1:29.70 125 41.00 1:29.70
5. VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 1:51.92 1:30.94 120 42.51 1:30.94

10 jaar

1. VANDERMARLIERE Tiebe ISWIM/21077/09 1:22.03 1:15.48 211 35.73 1:15.48
2. DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 1:19.32 1:15.63 209 35.23 1:15.63
3. DELRUE Aaron ZB/11063/09 NT 1:26.86 138 40.45 1:26.86
4. BRUYNEEL Ferre ZTZ/11052/09 NT 1:28.74 129 42.30 1:28.74
5. BAEYENS Siemen LZK/11009/09 1:40.69 1:33.63 110 43.75 1:33.63
6. VANGHELUWE Thibault LZK/11002/09 1:55.03 1:51.31 65 51.84 1:51.31
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Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 1:25.88 1:20.89 314 40.16 1:20.89
2. RAEPSAET Stien ZB/21052/07 1:37.22 1:26.40 258 42.15 1:26.40
3. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 1:34.30 1:26.56 256 43.36 1:26.56
4. VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 1:37.78 1:27.26 250 41.69 1:27.26
5. BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 1:42.28 1:31.53 217 44.21 1:31.53
6. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 NT 1:32.16 212 45.38 1:32.16
7. MAECKELBERGH Flore ZB/21037/08 2:01.28 1:40.05 166 47.56 1:40.05
8. THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:47.11 1:43.89 148 50.02 1:43.89
9. DECLERCQ Ona RZV/21114/08 NT 1:59.64 97 58.64 1:59.64

13 - 14 jaar

1. VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 1:15.84 1:13.26 423 36.27 1:13.26
2. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:14.26 1:15.33 389 36.58 1:15.33
3. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:13.90 1:15.84 382 36.89 1:15.84
4. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 1:19.18 1:17.13 363 37.53 1:17.13
5. VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 1:19.37 1:17.47 358 37.16 1:17.47
6. VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 1:24.12 1:20.75 316 39.01 1:20.75
7. BRULEZ Luna ZTZ/21021/05 1:29.83 1:28.81 237 42.21 1:28.81

15 - 16 jaar

1. DESMET Xenia KZK/21043/04 1:18.08 1:14.97 395 36.83 1:14.97
2. ESPEEL Charlotte RZV/21102/03 1:20.13 1:20.13 323 37.89 1:20.13

FF DECLOEDT Fran TZT/21026/03 1:13.96

17 - 18 jaar

1. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:06.73 1:07.98 530 33.23 1:07.98
2. DEFEVER Tine ZB/20175/02 1:12.43 1:14.73 399 36.16 1:14.73

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 1:18.09 1:12.97 300 36.05 1:12.97
2. VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 1:24.25 1:23.10 203 40.36 1:23.10
3. COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:27.63 1:25.63 186 43.03 1:25.63
4. DECAESTECKER Mathis ZB/11067/08 NT 1:34.97 136 47.12 1:34.97
5. LANNOO Mats ZTZ/11041/07 1:39.87 1:39.15 119 47.74 1:39.15

13 - 14 jaar

1. DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 1:06.64 1:04.26 440 31.39 1:04.26
2. VANALME Tristan KWZC/11019/05 1:04.73 1:05.26 420 31.29 1:05.26
3. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 1:14.22 1:10.04 340 33.98 1:10.04
4. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 1:10.73 1:10.81 329 34.28 1:10.81
5. DERYCKE Balder RZV/11050/05 1:16.54 1:13.46 294 35.25 1:13.46
6. DELRUE Alexander ZB/11060/06 1:18.05 1:17.12 254 36.73 1:17.12
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Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 57.67 58.23 592 27.82 58.23
2. FABBRO Hubert UZKZ/11024/04 1:18.20 1:13.36 296 35.74 1:13.36
3. BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 1:22.95 1:21.93 212 40.49 1:21.93

19 jaar en ouder

1. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:07.34 1:06.95 389 32.64 1:06.95

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. DELRUE Alyzee ZB/21062/10 NT 1:48.30 190 50.48 1:48.30

10 jaar

1. DEGELS Merel ISWIM/21068/09 1:37.88 1:37.73 259 45.67 1:37.73
2. CANNAERT Lowies ISWIM/21067/09 1:37.35 1:38.31 255 47.17 1:38.31
3. KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 1:47.72 1:48.11 191 50.01 1:48.11
4. MARTENS Iona LZK/21001/09 NT 1:52.85 168 52.85 1:52.85
5. THUYTTEN Yana LZK/21007/09 NT 1:54.64 160 53.78 1:54.64
6. NOTREDAME Ine ZB/21064/09 2:17.52 2:07.67 116 1:00.73 2:07.67

dis BOUCKAERT Nel LZK/21014/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 2:11.74 2:01.60 95 57.42 2:01.60

10 jaar

1. DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 1:43.00 1:42.81 158 47.99 1:42.81
2. BAEYENS Siemen LZK/11009/09 NT 1:49.61 130 52.00 1:49.61
3. VANGHELUWE Thibault LZK/11002/09 NT 1:50.94 125 52.90 1:50.94
4. BRUYNEEL Ferre ZTZ/11052/09 NT 1:54.70 113 55.23 1:54.70

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
29/12/2019 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S- Time PntPR 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. DELRUE Anaïs ZB/21061/08 2:36.91 2:35.59 480 34.04 2:35.59
2. FIERS Ena LZK/21003/07 2:56.18 2:54.47 340 39.18 2:54.47
3. DENDUYVER Silke LZK/21013/07 3:01.13 2:56.41 329 40.59 2:56.41
4. DESMET Fien TZT/21062/08 3:08.18 3:01.86 300 43.50 3:01.86
5. BEERNAERT Amber LZK/21008/07 3:00.99 3:02.39 298 41.48 3:02.39
6. LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 3:10.68 3:05.98 281 42.60 3:05.98
7. KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 3:04.35 3:06.30 279 40.08 3:06.30



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Bruinvissen Diksmuide 30/12/2019 8:54 - pagina 10

Wedstrijd van de LAATSTE KANS
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Programmanr. 17, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Naam Licentien° I-Time S- Time PntPR 50m 100m 150m 200m

8. DESMET Marie ZTZ/21029/08 3:27.77 3:09.63 265 43.66 3:09.63
9. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 3:24.71 3:20.98 222 48.76 3:20.98

dis VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 3:11.28
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. OVAERE Luna GOLD/21040/06 2:45.82 2:43.51 413 34.64 2:43.51
2. VAN COMPERNOLLE Noa ZTZ/21033/06 3:12.00 3:12.92 252 48.26 3:12.92
3. VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 3:16.66 3:13.61 249 43.17 3:13.61

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
29/12/2019 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S- Time PntPR 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 2:47.13 2:47.16 282 37.79 2:47.16
2. FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 3:00.39 2:54.74 246 40.04 2:54.74
3. MAES Briek TZT/11049/07 2:57.71 2:55.05 245 43.16 2:55.05
4. VERMOTE Carsten LZK/11011/07 3:14.13 3:00.49 224 42.57 3:00.49
5. OVERMEIRE Axl MEGA/11257/07 3:29.30 3:06.13 204 42.39 3:06.13
6. DE MEULEMEESTER Milan ZTZ/11050/08 NT 3:49.05 109 55.34 3:49.05

13 - 14 jaar

1. DESMET Leendert TZT/31033/06 2:47.98 2:44.80 294 36.73 2:44.80
2. VERMOTE Tristan LZK/11012/06 3:12.10 3:01.13 221 42.80 3:01.13
3. VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 3:13.05 3:09.21 194 46.41 3:09.21

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 1:28.56 1:21.89 296 38.91 1:21.89
2. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 1:43.95 1:30.89 216 48.97 1:30.89
3. VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 NT 1:36.15 183 42.72 1:36.15

dis MIGOM Lobke LZK/21015/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:23.14

13 - 14 jaar

1. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 1:15.64 1:13.18 415 34.35 1:13.18
2. DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 1:15.43 1:15.04 385 33.54 1:15.04
3. OVAERE Luna GOLD/21040/06 1:16.21 1:15.21 382 35.96 1:15.21
4. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:17.81 1:15.29 381 35.16 1:15.29
5. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:21.04 1:15.89 372 35.32 1:15.89
6. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 1:22.72 1:17.48 350 35.70 1:17.48
7. MABBE Norah UZKZ/21027/06 1:30.94 1:21.35 302 37.62 1:21.35
8. DESMET Xyla KZK/21070/06 1:32.81 1:23.15 283 35.75 1:23.15

dis VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:27.80
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Programmanr. 19, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. BORGONIE Lisa RZV/20226/03 1:09.72 1:08.63 503 31.85 1:08.63
2. DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 1:08.70 1:10.86 457 33.20 1:10.86
3. ESPEEL Charlotte RZV/21102/03 1:13.59 1:18.73 333 35.60 1:18.73
4. SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 1:18.06 1:21.55 300 37.03 1:21.55
5. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 NT 1:23.55 279 38.59 1:23.55
6. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 1:32.96 1:32.77 203 40.89 1:32.77

17 - 18 jaar

1. BORRY Noor RZV/21058/02 1:27.58 1:31.17 214 40.92 1:31.17
FF MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 1:07.11

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. KINDT Levi TZT/11048/07 1:37.06 1:10.46 317 32.18 1:10.46
2. LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 1:14.70 1:11.67 301 32.23 1:11.67
3. EMBO Alessio LZK/11004/08 NT 1:44.58 97 46.86 1:44.58

dis VANDAMME Lucas ZB/11066/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 1:09.28 1:07.76 357 31.93 1:07.76
2. VANALME Tristan KWZC/11019/05 1:09.63 1:09.03 337 31.39 1:09.03
3. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 1:14.35 1:11.32 306 37.50 1:11.32
4. THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:17.87 1:16.53 247 35.51 1:16.53
5. DERYCKE Balder RZV/11050/05 1:21.13 1:17.04 243 34.96 1:17.04

15 - 16 jaar

1. VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 1:02.49 1:02.26 460 28.73 1:02.26
2. DESMET Simon TZT/11011/04 1:16.34 1:15.64 256 34.50 1:15.64
3. VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03 1:16.62 1:17.09 242 34.33 1:17.09

FF CASTEUR Xander GOLD/11018/04 1:09.64
FF MABBE Elian UZKZ/11028/04 1:05.89
FF VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 1:12.94

17 - 18 jaar

1. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 1:03.63 1:00.45 503 32.91 1:00.45
2. BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01 59.11 1:00.71 496 27.92 1:00.71
3. LARIDON Rune ZB/10171/02 1:10.91 1:08.07 352 31.24 1:08.07

19 jaar en ouder

1. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 1:05.03 1:02.20 461 28.48 1:02.20


